AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No

006/2016
Processo nº. 4.339/2016
A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Pregoeira, torna público que o Ordenador de Despesas
HOMOLOGOU o Pregão  Presencial nº. 006/2016 referente a provável contratação de empresa especializada em
tecnologia da informação para virtualização do poder legislativo, conforme descrito em edital, que teve o seguinte
resultado Lote 1: ÁGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA.,  no valor global de R$ 679.855,40( seiscentos e setenta
e nove mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos) .

     Cariacica, 19/12/2016.

Mara Jane Langa
Pregoeira